MapkvuH BnaguMmup AnekcaHaopoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

4188

4189

4190

4191

4192

4193

4194

4195

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "OueHo4Hasn koMmnaHusa PoctOK"

00O "OueHo4YHasa koMnaHusa PocTOK"

000 "OueHo4Haa koMnaHus PoctOK"

00O "OueHo4Has koMnaHusa PocTOK"

00O "OueHo4Hasa KoMnaHmsa PocTtOK"

00O "OueHo4Has koMmnaHusa PocTOK"

000 "OueHo4Hasa KoMnaHmsa PocTtOK"

000 "OueHo4Has koMnaHus PocTOK"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.10.2024

18.10.2024

31.10.2024

12.11.2024

15.11.2024

22.11.2024

24.11.2024

03.12.2024

CBepeHun

MnanknH Bnagumnp AnekcaHapoBumy

004932

17.09.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oMoB/lafeHne

KBapTUpa

[OMOBfageHve

[oMoOB/lageHve

[OoMOBfageHve

[oMOB/lageHne

[OMOBfageHve

[oMoB/lageHve

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



	Гладкин Владимир Александрович

