

Гладкин Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гладкин Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		004932			
Дата включения в реестр членов РОО		17.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4188	ООО "Оценочная компания РостОК"	17.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4189	ООО "Оценочная компания РостОК"	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4190	ООО "Оценочная компания РостОК"	31.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4191	ООО "Оценочная компания РостОК"	12.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4192	ООО "Оценочная компания РостОК"	15.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4193	ООО "Оценочная компания РостОК"	22.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4194	ООО "Оценочная компания РостОК"	24.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4195	ООО "Оценочная компания РостОК"	03.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости